ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04» мая 2018 г. № 362-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
 администрации Магаданской области

и Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 сентября 2013 г. № 926-па «Об утверждении Порядка осуществления

регионального государственного жилищного надзора на территории

Магаданской области» изменение, дополнив пункт 1.2 Порядка

осуществления регионального государственного жилищного надзора на

территории Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением после слов «обоснованности размера установленного

норматива потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг),»

словами «обоснованности размера платы за содержание жилого помещения

для собственников жилых помещений, которые не приняли решение

о выборе способа управления многоквартирным домом, решение

об установлении размера платы за содержание жилого помещения,

и соблюдению предельных индексов изменения размера такой платы,».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 12-пп «Об утверждении Положения о

государственной жилищной инспекции Магаданской области» следующие

изменения:

2

в Положении о государственной жилищной инспекции Магаданской

области, утвержденном указанным постановлением:

- пункт 3.19 изложить в следующей редакции:

«3.19. Обеспечивает приоритет целей и задач по содействию развитию

конкуренции в сфере жилищно-коммунального хозяйства Магаданской

области.»;

- дополнить пунктом 3.20 следующего содержания:

«3.20. Осуществляет иные полномочия, предусмотренные

федеральным и областным законодательством.».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный